
-0.12 Puan

En Çok Artan Cari Deger 28/03/2018 Puan HAO % Günlük En Çok Azalan Cari Deger 28/03/2018 Puan HAO % Günlük

Hisseler Yabancı Payi Yabancı Payi Değ. bps Getiri % Hisseler Yabancı Payi Yabancı Payi Değ. bps Getiri %

AYEN 70.64 63.86 6.78 15.00 -19.98 KAPLM 10.86 17.87 -7.01 16.66 -2.80

BOSSA 6.91 5.13 1.78 13.99 2.49 MNDRS 8.81 10.71 -1.89 47.06 -3.39

HURGZ 2.98 2.09 0.89 22.34 -5.52 ODAS 5.26 6.69 -1.43 37.45 -0.30

TUCLK 4.49 3.74 0.76 53.45 1.22 PSDTC 5.82 6.84 -1.02 42.31 5.61

KAREL 5.89 5.24 0.65 28.70 2.41 ARSAN 3.50 4.35 -0.85 42.88 -2.26

GEREL 6.66 6.05 0.61 63.31 3.14 CLEBI 51.19 51.98 -0.79 21.60 -3.63

YUNSA 27.46 26.97 0.48 42.11 -1.16 VAKKO 7.12 7.80 -0.67 10.48 -0.43

ANELE 51.17 50.73 0.44 48.63 -0.32 GUSGR 10.66 11.32 -0.66 16.96 0.55

DITAS 0.42 0.00 0.42 26.59 9.88 KARSN 4.57 5.21 -0.64 34.06 0.00

GLYHO 8.96 8.56 0.40 32.29 1.04 OZKGY 63.61 64.22 -0.61 24.99 2.46

-0.27 Bps

En Çok Artan Cari Deger 22/03/2018 Puan HAO % Hafta En Çok Azalan Cari Deger 22/03/2018 Puan HAO % Hafta

Hisseler Yabancı Payi Yabancı Payi Değ. bps Getiri % Hisseler Yabancı Payi Yabancı Payi Değ. bps Getiri %

AYEN 70.64 57.56 13.08 15.00 -47.30 DOBUR 18.32 43.72 -25.40 6.55 -26.89

GOZDE 8.37 3.28 5.08 31.00 -8.17 ADESE 0.06 15.12 -15.06 29.31 -8.73

VAKKO 7.12 2.93 4.20 10.48 -8.17 KAPLM 10.86 23.93 -13.07 16.66 -13.27

BOSSA 6.91 3.38 3.53 13.99 16.18 ITTFH 2.05 4.90 -2.86 68.32 -8.49

YUNSA 27.46 24.07 3.39 42.11 -1.29 ARSAN 3.50 5.98 -2.49 42.88 -11.84

PSDTC 5.82 3.38 2.44 42.31 3.89 ZOREN 10.89 13.36 -2.47 15.44 0.00

GEREL 6.66 4.71 1.96 63.31 -11.49 KRDMD 58.30 60.32 -2.02 92.13 -1.97

TUCLK 4.49 2.69 1.80 53.45 0.91 ENJSA 63.33 65.18 -1.85 19.99 -0.28

SASA 6.64 4.86 1.78 15.18 6.19 ULUUN 2.33 4.17 -1.84 24.17 -3.73

GSDHO 9.64 8.15 1.49 49.91 5.68 GUSGR 10.66 12.46 -1.80 16.96 0.00

-0.79 Bps

En Çok Artan Cari Deger 26/02/2018 Puan HAO % Ay En Çok Azalan Cari Deger 26/02/2018 Puan HAO % Ay

Hisseler Yabancı Payi Yabancı Payi Chng. bps Getiri % Hisseler Yabancı Payi Yabancı Payi Chng. bps Getiri %

AYEN 70.64 23.82 46.82 15.00 -33.42 DOBUR 18.32 43.72 -25.40 6.55 -1.42

YUNSA 27.46 16.51 10.95 42.11 14.86 BNTAS 0.28 16.88 -16.60 37.55 -15.69

YATAS 58.59 49.48 9.11 57.51 24.95 KOZAL 37.88 47.62 -9.74 29.99 20.15

FMIZP 9.43 0.65 8.78 14.99 7.82 DENGE 0.13 9.80 -9.68 47.06 -81.41

BLCYT 11.74 3.74 8.00 33.08 13.79 KAREL 5.89 11.72 -5.83 28.70 4.66

EGEEN 31.94 24.45 7.49 34.66 20.19 ALKIM 23.04 28.60 -5.56 37.90 -6.11

CELHA 10.24 3.02 7.21 20.63 23.56 IPEKE 30.49 35.70 -5.21 37.58 2.76

GEREL 6.66 0.80 5.86 63.31 24.30 CEMTS 1.42 6.52 -5.11 40.91 1.34

BOSSA 6.91 1.53 5.37 13.99 127.96 ZOREN 10.89 15.93 -5.03 15.44 -5.94

GOZDE 8.37 3.29 5.07 31.00 -10.61 GUSGR 10.66 15.60 -4.94 16.96 0.55

AHMET TOKER

0.91 Bps

En Çok Artan Cari Deger 29/12/2017 Puan HAO % Yıliçi En Çok Azalan Cari Deger 29/12/2017 Puan HAO % Yıliçi

Hisseler Yabancı Payi Yabancı Payi Chng. bps Getiri % Hisseler Yabancı Payi Yabancı Payi Chng. bps Getiri %

AYEN 70.64 2.76 67.88 15.00 51.76 KOZAL 37.88 65.65 -27.77 29.99 6.44

YUNSA 27.46 0.88 26.58 42.11 70.00 DOBUR 18.32 43.72 -25.40 6.55 4.82

BANVT 46.33 23.16 23.17 8.29 -24.42 BNTAS 0.28 11.17 -10.89 37.55 -33.01

KAPLM 10.86 0.57 10.29 16.66 15.05 ORGE 23.63 33.76 -10.13 46.18 -7.12

ALBRK 45.18 35.02 10.16 20.59 1.29 LINK 0.18 9.98 -9.80 30.99 -9.54

FMIZP 9.43 0.01 9.42 14.99 39.51 KATMR 6.55 15.58 -9.03 45.08 -6.10

BLCYT 11.74 2.50 9.24 33.08 47.13 EKGYO 61.10 69.64 -8.54 49.74 -9.96

YATAS 58.59 49.61 8.99 57.51 21.41 DENGE 0.13 8.18 -8.05 47.06 -61.16

CELHA 10.24 1.94 8.30 20.63 93.30 LKMNH 34.37 40.59 -6.23 70.81 7.14

INDES 62.25 55.17 7.08 42.43 25.65 NTHOL 17.39 23.19 -5.80 40.91 1.36

BİST'in yabanci payi yıliçi değişimi

Günlük Değişime Göre

Haftalık Değişime Göre

Aylık Değişime Göre

Yıliçi Değişime Göre

BİST'in yabanci payi gunluk değişimi

BİST'in yabanci payi haftalik değişim

BİST'in yabanci payi aylık değişimi


